
28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 2ª feira, 28 de Março de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
DECRETO Nº 867/2022

29/03/22

SÚMULA: Desobriga o uso de máscara facial de proteção
individual, no âmbito do Município de Cornélio Procópio, e dá
outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, com fundamento no art. 64, XXVIII, da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a situação estável da circulação do vírus
que provoca a Covid-19;

CONSIDERANDO  a edição do Decreto Estadual nº 10.596,
de 29/03/22, do Governo do Estado do Paraná, que altera o
Decreto Estadual nº 10.530 que estabelece medidas para o
uso da máscara facial de proteção individual no enfrentamento
da emergência de saúde pública decorrente da pandemia da
COVID-19

DECRETA:

Art. 1º- Fica desobrigado, a partir desta data, no âmbito do
Município de Cornélio Procópio, o uso da máscara facial de
proteção individual, até então exigida para o enfrentamento
da emergência de saúde pública decorrente da pandemia da
COVID-19.

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de março de 2022
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº829/2022

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no Orçamento
Geral do Município de 2022.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, e conforme a autorização contida na
Lei Municipal nº 155/2021 de 13/12/2021,

DECRETA:

Art. 1º - Fica reaberto no corrente exercício financeiro,
Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do
Município o valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil
reais) conforme a seguinte distribuição:

06.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001.10.301.7.2061-3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros
Serv. Terceiros – Pess. Jdica – R$ 150.000,00

06.001.10.301.7.2034-3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros
Serv. Terceiros – Pess, Jdica – R$   60.000,00

 R$ 210.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto no
artigo anterior serão utilizados recursos proveniente
Anulação parcial de Dotação Orçamentária do Orçamento
vigente.

06.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001.10.301.7.2061-3.3.90.40.00.00.00.00 – Serv. Tec.
Informação  – Pess. Jdica – R$ 80.000,00

06.001.10.301.7.2061-3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de
Consumo –                        R$ 70.000,00

06.001.10.301.7.2034-3.3.90.34.00.00.00.00 – Outras
Desp. Terceirização –               R$ 60.000,00

             R$ 210.000,00

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2022.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral

DECRETO Nº833/2022

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no
Orçamento Geral do Município de 2022.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, e conforme a
autorização contida na Lei Municipal nº 155/2021 de 13/



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 20222

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

12/2021,

DECRETA:

Art. 1º - Fica reaberto no corrente exercício financeiro,
Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do
Município o valor de R$ 150.000,00 (cento e ciquenta mil
reais) conforme a seguinte distribuição:

06.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001.10.301.7.2034-3.3.90.34.00.00.00.00 – Outras
Desp. Terceirização – R$   150.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto
no artigo anterior serão utilizados recursos provenientes
de Anulação parcial de Dotação Orçamentária do
Orçamento vigente.

06.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

06.001.10.301.7.2030-3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de
Consumo –                        R$ 100.000,00

06.001.10.301.7.2034-3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros
Serv. Terc. – Pess. Jdica –          R$ 50.000,00

                R$ 150.000,00

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 17 de março de 2022.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral

DECRETO Nº 858/2022

SÚMULA: Nomeia a professora para o exercício de
função, sem ônus ao Município.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada, a partir de 21 de março de 2022
até 31 de dezembro de 2022, na função de SUPERVISORA
EDUCACIONAL, a professora DAYANNA ESTEVES
FLORO DA SILVA, com atuação no Centro Municipal de
Educação Infantil“Irmã Pia Gioconda Vieira”, sem ônus
ao Município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 21 de março
de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 23 de março de 2022.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Elaine Rodrigues Neves Firmino

Secretária Municipal de Educação Interina

ERRATA

Tendo em vista o equívoco na digitação, do Decreto nº 858/
22 faz-se a devida correção, para a republicação do Decreto,
nos seguintes termos:

PORTARIA Nº 417/2022

SÚMULA: Determina abertura de sindicância.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e exercício regular de seu cargo e,

RESOLVE:

Determinar à Comissão de Sindicância desta Municipalidade
para, no prazo de 30 (trinta) dias, instaurar procedimento e
apurar os fatos e a responsabilidade de acordo com os
documentos anexos no Expediente 22/22 da Secretaria de
Administração.

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2022.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 418/2022

SÚMULA: Determina abertura de sindicância.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e exercício regular de seu cargo e,

RESOLVE:

Determinar à Comissão de Sindicância desta Municipalidade
para, no prazo de 30 (trinta) dias, instaurar procedimento e
apurar os fatos e a responsabilidade de acordo com os
documentos anexos no Expediente 23/22 da Secretaria de
Administração.



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 3

CONVOCAÇÃO

CHAMADA Nº 003/2022

A Comissão Permanente de Licitações, CONVIDA os
interessados para SORTEIO dos profissionais da área
da Publicidade e Propaganda inscritos na Chamada nº
003/22, para comporem a Subcomissão Técnica para
julgar propostas técnicas em licitação futura para
contratação de  agencia de propaganda e publicidade.

O SORTEIO se fará as 09h00m do dia 07/04/2022.

Os profissionais inscritos foram:

1 - AILTON DIAS, CPF. 430.025.799-04, bacharel em
Comunicação Social;

2 - ALLYSSON KALIL CORDEIRO, CPF. 037.479.549-52,
radialista/locutor;

3 - RENATA KIARA CORDEIRO, CPF. 037.375.049-89,
radialista/locutora;

4 - WAGNER ALEXANDRE MOURA DA SILVA, CPF.
057.531.679-93, radialista/repórter;

5 - ATAÍDE CUQUI, CPF. 044.437.009-20, jornalista, e

6 - NÁJYLLA NOGUEIRA, CPF. 070.923.929-77, bacharel
em Comunicação Social/Jornalismo.

Cornélio Procópio, 28/03/2022.
DULCINÉIA SOARES FERRREIRA DA SILVA

Comissão Permanente de Licitações

EXTRATO

1° TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO

CONTRATO N°112/2021

PROCESSO N°203/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N°131/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADA: PUBLIS INFORMÁTICA E SISTEMA LTDA

OBJETO DO CONTRATO DE ORIGEM: LOCAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO PÚBLICA
(SISTEMA NUVEM), COM ATUALIZAÇÃO LEGAL E
TECNOLÓGICA, PARA A PREFEITURA DE CORNÉLIO
PROCÓPIO, AMUSEP E FECOP, INCLUINDO
INSTALAÇÕES, MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO,
SUPORTE E MANUTENÇÃO.

OBJETO: INCLUISÃO DA FERRAMENTA NO MÓDULO
TRIBUTOS PARA PROCEDIMENTOS RELACIONADOS
AO SISTEMA DE CARTÓRIOS DE PROTESTOS E
TRIBUNAIS PARA FINS DE EXECUÇÃO FISCAL.

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES RESTANTES DA VIGÊNCIA
FIRMADA DO CONTRATO ORIGINAL.

VALOR: VALOR MENSAL DE R$4.542,39 (QUATRO MIL,
QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE
CENTAVOS), PERFAZENDO O VALOR DE R$ 27.254,34
(VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS).

DATA: 17/03/2022
ASSINANTES:AMIN JOSÉ HANNOUCHE – PREFEITO

RODERLEY ARAÚJO VECCHIA – DIRETOR COMERCIAL

EXTRATO 1° TERMO ADITIVO DE VALOR

CONTRATO N° 120/2021

PROCESSO Nº 210/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº006/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADA: AL CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS E
SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EIRELI

 OBJETO DO CONTRATO DE ORIGEM: EXECUÇÃO DE OBRA
DE REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES JOÃO BATISTA
PAIVA GATTI, CONFORME, PLANILHA DE ORÇAMENTO E
SERVIÇOS E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,
APRESENTADOS À TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021.

VALOR: R$10.511,32 (DEZ MIL, QUINHENTOS E ONZE REAIS
E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

ASSINANTES:     AMIN JOSÉ HANNOUCHE – PREFEITO
ANDRÉ LUIZ DE LIMA

DATA: 17/03/2022

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 021/2022 - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 032/2022

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preço de peças e serviços de manutenção
de equipamentos odontológicos

CREDENCIAMENTO: Até 08h30mdo do dia 08 de abril de
2022

ABERTURA: Às 08h31m do dia 08 de abril de 2022.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação
- Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES:
Departamento de Licitação – (43) 3520-8013 ou
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 25 de março de 2022



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 20224

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira

RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº  014/2022 – Autorizo a despesa e
emissão de empenho, em favor da empresa WALDEIR
DE ALMEIDA ANDRADE FERREIRA – C.N.P.J. 41.272.328/
0001-44, para aquisição de 400 (quatrocentas) medalhas
em acrílico, para atender demandas do PSE e NASF,
perfazendo um valor total de R$ 6.600,00 (seis mil e
seiscentos reais), conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde NASF/PSE/PAM – ofício 004/2022, e
em conformidade  do art. 24, inciso II da LF 8.666/93 e
suas alterações.

Cornélio Procópio, 25 de março de 2022.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 008/2022 – Autorizo a despesa e emissão
de empenho, em favor da empresa GENTE SEGURADORA
SA- CNPJ: 90.180.605/0001-02. Em conformidade com o
art. 26 da Lei 8.666/93, com base no artigo 24, inciso II da
Lei nº 8.666/93 e parecer jurídico,  para contratação
referente renovação de seguro  para o veículo  VW VOYAGE
BCM 8246, ano 2018 modelo 2019, RENAVAM
01167775080, cor branca, pertencente ao PROCON tendo
em vista fim da vigência  do seguro atual, com cobertura
mínima de: casco (colisão, incêndio, roubo e furto) e valor
de 100% de mercado, danos materiais/coberturas e
terceiros, danos corporais, assistência 24 horas, com
500Km de guincho, quebra de vidros, para-brisa e
retrovisores, franquia reduzida,  perfazendo um valor de
R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinquenta reais),
conforme solicitação do Coordenador do Procon.

Cornélio Procópio, 28 de março de 2022.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

ATOS DA FECOP

Compra Direta nº009/2022

– Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
Dispensa de Licitação, em favor das empresas: JOSELINO
PATROCINO 54325439900 - CNPJ. 29.477.545/0001-75,
referente a confecção de banners e adesivos, para
utilização nos eventos/competições, promovidas ou
apoiadas pela FECOP, bem como divulgação nas praças
esportivas. Com valor menor global de R$6.119,00 (seis
mil cento e dezenove reais), em conformidade com o art.
26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, com base no artigo
24, inciso II.

Cornélio Procópio, 28 de março de 2022.

FUNDACAO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO
VALDIR DA COSTA BUENO

Diretor Presidente

ATOS DO LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 011/22

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de
suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder o servidor comissionado desta Casa de
Leis, Leandro de Paula Ribeiro Pereira, 30 (dias) dias de
férias, correspondentes ao período aquisitivo de 03/02/2021
a 02/02/2022, a partir de 04/04/2022, conforme artigo 180
§1º do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de
Cornélio Procópio.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 28 de março de 2022.
Helvécio Alves Badaró

Presidente



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 5



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 20226



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 7



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 20228



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 9



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202210



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 11



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202212



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 13



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202214



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 15



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202216



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 17



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202218



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 19



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202220



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 21



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202222



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 23



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202224



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 25



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202226



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 27



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202228



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 29



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202230



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 31



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202232



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 33



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202234



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 35



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202236



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 37



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202238



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 39



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202240



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 41



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202242



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 43



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202244



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 45



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202246



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 47



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202248



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 49



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202250



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 51



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202252



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 53



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202254



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 55



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202256



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 57



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202258



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 59



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202260



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 61



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202262



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 63



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202264



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 65



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202266



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 67



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202268



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 69



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202270



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 71



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202272



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 73



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202274



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 75



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202276



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 77



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202278



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 79



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202280



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 81



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202282



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 83



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202284



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 85



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202286



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 87



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202288



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 89



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202290



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 91



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202292



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 93



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202294



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 95



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202296



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 97



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 202298



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 99



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022100



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 101



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022102



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 103



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022104



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 105



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022106



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 107



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022108



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 109



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022110



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 111



                                                       Diário Oficial - nº 0807                                  28 de Março de 2022112



28 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0807 113


		2022-03-29T15:48:07-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




